
у 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 Р О К У 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область) 

П О С Т А Н О В А 
м. Нова Каховка 

"12" березня 2019 року 16:50 год. № 7 

Про дострокове припинення повноважень членів окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та проведення 

чергових виборів Президента України 

Заслухавши інформацію голови окружної виборчої комісії територіального виборчого 
округу № 184 Оніщенко Віталії Іванівни щодо систематичного невиконання обов'язків 
секретарем ОВК Поповою Вірою Павлівною, членами ОВК Савчковою Валентиною 
Семенівною, Смолин Лідією Дмитрівною, Акуліч Світланою Василівною, Кобець Юлією 
Сергіївною відповідно до пункту восьмого частини четвертої статті ЗО Закону України «Про 
вибори Президента України», окружна виборча комісія 

п о с т а н о в л я є : 

1. Звернутись до Центральної виборчої комісії з проханням прийняти рішення 
щодо дострокового припинення повноважень секретаря окружної виборчої комісії ТВО № 
184 Попової Віри Павлівни та членів окружної виборчої комісії ТВО № 184 Савчкової 
Валентини Семенівни, Смолиної Лідії Дмитрівни, Акуліч Світлани Василівни, Кобець Юлії 
Сергіївни. 

2. Цю постанову надіслати до Центральної виборчої комісії не пізніше наступного дня 
після її прийняття. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді окружної виборчої комісії ТВО № 184, 
розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК. 

Голова 
окружної виборчої комісії 

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії 

(прізвище, ініціали) 

(прізвище, ініціали) 


